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Namn

Kontakt

Ordférande (omval 1 ar)

Daniel Fagerberg

daniel.fagerberg@hotmail.com

Ledamot (omval 2 ar)

Urban Solving

urban.solving@hotmail.com

Ledamot (omval 2 ar)

Alexander Skalleberg

alexander@svenskfiskodling.se

Ledamot (omval 2 ar)

Patrik Johansson

olavijohansson@hotmail.com

Ledamot (sittande 1 ar)

Lennart Oberg

lennart.oberg@humlegarden.se

Suppleant (omval 1 ar)

Erdal Suvar

erdal_suvar@hotmail.com

Suppleant (omval 1 ar)

Per-Magnus Ericsson

per-magnus.ericsson@ericsson.com

Revisor (omval 1 ar)

Jonas Bergvall

jonas.bergvall@live.se

Revisorsuppleant (omval 1 ar)

Erdal Suvar

erdal_suvar@hotmail.com

Way feain

7
Max Rosén
Valberedning




